中洗协[2010]33号

关于组团赴欧洲参加第七届世界洗涤剂大会的通知
各有关单位：

由美国油脂化学家协会（AOCS）、欧盟洗涤剂协会（AISE）、美国洗涤剂协会（SDA）等共同主办的第七届世界洗涤剂大会将于2010年10月4日~7日在瑞士蒙特勒召开。该会议每四年举办一届，主要关注世界洗涤剂行业技术、市场等目前存在的问题及未来的发展趋势。本次会议将邀请宝洁公司总裁Robert McDonald、联合利华CEO Paul Polman以及汉高公司CEO Kaspar Rorsted等国际日化巨头的领军人物参加会议，剖析日化行业发展趋势及发展战略。会议还将邀请各知名日化公司就行业发展中所关注的问题展开演讲和讨论。应主办方邀请，中国洗涤用品工业协会也作为参与组织者加入了会议。
为加强与国际洗涤用品行业间的沟通与交流，把握国际洗涤用品行业发展的主线和脉搏，拓展国内洗涤用品行业业务范围，促进行业健康可持续发展，中国洗涤用品工业协会将组团赴瑞士参加此次行业盛会，并应巴斯夫、诺维信等公司邀请，会后将前赴德国和丹麦拜访上述公司，就行业所关注的问题进行交流。为组织好此次活动，现将有关事宜通知如下：
    一、会议内容

  （一）会议报告
本次会议将有超过25篇高质量的报告，内容将着眼于行业发展前景及前瞻性发展战略，部分报告题目如下：

使命感发展策略在业务增长中的作用

（宝洁公司CEO Robert McDonald）；
洗涤用品行业的未来      （联合利华公司CEO Paul Polman）；

创新可持续消费：整个价值链所面临的挑战

（汉高公司CEO Kasper Rorsted）；

消费品行业的未来；
创新——织物护理业务的未来；
中国在全球研发工作中的新角色；

责任变革：下一阶段业务如何取得成功；
穿过绝望的山谷——成功整合收购业务；
被选择的艺术——零售巨头的成功秘诀；

复位经济和其他领域的崛起；
通过创新实现环境友好洗涤方式；

更干净的衣物和更干净的地球：如何做来拯救地球；
消费观念的变化；

来源于高吞吐量和信息技术的创新生产力的巨大进步；
全球对可持续发展的衡量标准及报告；
神经营销学如何重组品牌管理；

奇特的清洁模型——计算化学与日常生活；
成功的动机与心理；

  （二）壁报及展览

本次会议还将为各企业提供壁报宣传服务，展示企业及相关机构的最新研究成果、创新工作以及正在研究的项目等。
会议同期还将举办小型展览会，来自全球的30多家设备、原料及相关服务企业已报名参展。

本次会议还特别安排了相关讨论时间，为参会代表提供充足的交流机会。

二、出访时间

本次组团出访时间为2010年10月4日~14日，在欧洲停留11天，具体行程请见附件一。

三、参团费用

费用将包括会议注册费、往返机票、在欧洲期间的机票、交通费和食宿费用等，具体费用另行通知。

因签证手续繁杂，有意参团单位和人员，请认真填写好参团回执（附件二），并于2010年6月30日之前回传至中国洗协。

有意参展的企业，也请尽快与协会秘书处联系，以便及时与会议主办方沟通，申购展位（参展费用：2750欧元）。

四、联系方式

联系人：张华涛

电话：010-65262961-8007  65282687

传真：010-65121880

E-mail: zht586@cassdi.org
附件：

1、赴欧洲参加第七届世界洗涤剂大会日程安排

2、赴欧洲参加第七届世界洗涤剂大会参团回执

 中国洗涤用品工业协会

二〇一〇年六月三日
附件一：

赴欧洲参加第七届世界洗涤剂大会日程安排

	日 期
	行    程

	10.04
	乘机由上海飞抵蒙特勒

	10.05
	参加第七届世界洗涤剂大会

	10.06
	参加第七届世界洗涤剂大会

	10.07
	参加第七届世界洗涤剂大会

	10.08
	拜访瑞士芬美意香精公司

	10.09
	考察瑞士洗涤剂市场，抵达德国法兰克福

	10.10
	法兰克福洗涤剂市场考察

	10.11
	拜访德国巴斯夫公司

	10.12
	法兰克福周边洗涤剂市场考察，抵达丹麦哥本哈根

	10.13
	拜访丹麦诺维信公司

	10.14
	乘机由哥本哈根飞往上海

	10.15
	抵达上海

附件二：
赴欧洲参加第七届世界洗涤剂大会参团回执
	姓 名

	性 别

	出生年月日

	国籍

	出 生 地

	身份证号码

	单位名称

（中英文）

	护 照 号

	发照日期

	有效期至

	单位地址

	邮 编

	职  务

	职  称

	电  话

	传  真

	手 机

	E-mail

	家庭情况：

父亲姓名：       出生日期：        出生地：
母亲姓名：       出生日期：        出生地：

配偶姓名：       出生日期：        出生地：

子女姓名：       出生日期：        出生地：

家庭住址：                          邮编：        电话：

	过去十年内曾进入的所有国家，包括每次访问的年份：

	列出上两个就职单位（包括名称、地址、电话号码、职务、主管名字、就职起止日期）：

	列出所有曾经和目前就读的学校及就读起止时间、学校地址、电话、所学专业，包括职校，但不包括初级学校：

PAGE
3